Mabelia relicta quondam Henrici de Uden cum tutore Henricus et Arnoldus Stamelart eius liberi [hereditariam] paccionem quinque sextariorum siliginis mensure de Buscoducis 'mensure de Busco #et duos capones# quam dictus quondam Henricus de Uden solvendam habuit hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: do) domo et orto sitis in parochia de Geffen ad locum dictum Papendike inter mansum dictum Vespertijts Hoeve ex uno et inter communem stegam ex alio atque ex strepa terre sita in dicta parochia inter hereditatem Gerardi Kepken ex uno (dg: et inter) et inter hereditatem Johannis Kepken ex alio necnon ex dimidio iugere terre sito in parochia de Nuwelant in loco dicto Vinckel in communitate ibidem et quas hereditates iamdictas Arnoldus Stamelart de Penu dederat ad pactum Denkino filio quondam Danijelis Broers soen scilicet pro duo[b]us grossis vicinis de Gheffen et pro hereditario censu XX^{ti} solidorum ecclesie de Geffen annuatim [e]xin[de] solvendis atque pro dicta paccione quinque sextariorum silignis et duobus caponibus dicto Henrico de Uden exinde [d]andis et exsolvendis prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni de Penu filio dicti quondam Arnoldi Stamelart de Penu cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eo[rum de]ponere. Testes Goe[s] et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 235r 08 vr 05-11-1400.

Voornoemde Mabelia wv Henricus van Uden en haar kinderen Henricus en Arnoldus Stamelart een b-erfpacht van 7 zester rogge, Bossche maat, die wijlen voornoemde Henricus van Uden met Lichtmis in Den Bosch beurde, gaande uit (1) een kamp in Geffen?, tussen Gerardus van Berze enerzijds en wijlen Ghisbertus van de Doorn anderzijds, (2) een streep,, tussen Theodericus gnd soen enerzijds en Lambertus gnd Lem Wijnrics en Johannes gnd anderzijds, (3) 1 morgen land,, welke erfgoederen Arnoldus Stamelart van de Kelder had uitgegeven voor voornoemde pacht van 7 zester rogge.

{Deels met inkt onleesbaar gemaakt}.

Dicta Mabelia cum tutore Henricus Arnoldus Stamelart eius liberi hereditariam paccionem septem sextariorum si[liginis mensure] de Busco quam dictus quondam (dg: Arnoldus Sta) Henricus de Uden solvendam habuit hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo terre ?situato i[n] p[arochia de G]eff[en?] inter hereditatem Gerardi de Berze ex uno [et inter hereditatem] quondam Ghisberti de Spina ex [alio] atque ex strepa (dg: terre) inter hereditatem Theoderici dicti soen [L]amberti dicti Lem Wijn[ri]cs #et Johannis dicti (dg:)# ex alio ex iugere terre quas hereditates predictas Arnoldus Sta[melart] de Penu dederat scilicet pro predicta p[accione septem sextariorum siliginis] Stamelart deponere.